
z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

i 69.593.819,26 zł po stronie

Id: 26DE7462-FAI0-42FI-9E6B-4F38B1AAA508. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2024.1465 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.2024.1530 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 146/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 61.379.378,11 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna- Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do

burmistr;
Szcza wna -Zd ro^j

Ćmijpłewjęz



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 14 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
700

70005
6060

70007

4400 304 000,00 -10 000,00 294 000,00

750
75095

6050
801

80101

4210
80104

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyeieli

Razem: 69 593 819,26 0,00 69 593 819,26

Id: 26DE7462-FA10-42F1-9E6B-4F38B1AAA508. Uchwalony Strona 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkola

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe
Administracja publiczna
Pozostała działalność

-30 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-10 000,00

30 000,00
30 000,00
30 000,00

0,00
24 983,20
24 983,20 

-24 983,20 
-24 983,20

4 145 635,82
3 184 335,82

0,00
961 300,00

9 929 890,59
807 841,75

20 000.00
9 554 846,20
5 239 334,25

34 000,00
3 478 502,63
1 253 196,00

9 959 890,59
837 841,75

50 000,00
9 554 846,20
5 264 317,45

58 983,20 
3 453 519,43 
1 228 212,80

Przed zmianą
4 175 635,82
3 204 335,82

________20 000,00
971 300,00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/2024

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 14 listopada 2024 r.

TreśćDział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Gospodarka mieszkaniowa700 2 771 413,82 - 20 000,00 2 751 413,82

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 2 771 413,82 - 20 000,00 2 751 413,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Zakup nieruchomości gruntowych na terenie Szczawna-Zdroju 20 000,00 - 20 000.00 0,00

Administracja publiczna 497 982,61750 30 000,00 527 982,61

Pozostała działalność75095 497 982,61 30 000,00 527 982,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,00 30 000.00 50 000,00

Dokumentacje pod przyszłe inwestycje 20 000,00 30 000.00 50 000,00

Razem 30 848 391,84 10 000.00 30 858 391,84

Id: 26DE7462-FA10-42F1-9E6B-4F38B1AAA508. Uchwalony Strona 1



Id: 26DE7462-FA10-42F1-9E6B-4F38B1AAA508. Uchwalony Strona 1

BURMISTRZ
Szczawna - Zdrojif

Mat^k ĆmM&^icz

Uzasadnienie
Zmiana planowanych wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2024 rok, 

wprowadzana niniejszym Zarządzeniem dotyczy przesunięć w planie wydatków w dziale 801, zgodnie 
z posiadanymi upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.

Poza ww. zmianami dokonuje się korekty zmian dokonanych w załączniku inwestycyjnym w Zarządzeniu 
Burmistrza Nrl41/2024 z dnia 31.10.2024r tj. zwiększenie wartości zadania pn.:”Dokumentacje pod przyszłe 
inwestycje” o kwotę 30.000,00 zł i zmniejszenie wartości o kwotę 30.000,00 zł na zadaniu pn.”Polski Ład dla 
Szczawna- Zdroju - Adaptacja byłego zbiornika gazu na cele wystawienniczo- muzealne”.

Jednocześnie dokonuje się zmian w dziale 700 polegających na zwiększeniu o kwotę 30.000,00 zł wartości 
zadania pn.”Polski Ład dla Szczawna- Zdroju - Adaptacja byłego zbiornika gazu na cele wystawienniczo- 
muzealne”oraz zmniejszeniu wartości zadania pn. "Zakup nieruchomości gruntowych na terenie Szczawna- 
Zdroju"o kwotę 20.000,00 zł i zmniejszeniu o kwotę 10.000,00 zł planu wydatków bieżących w tym dziale.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.


